1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHXH

V/v đẩy mạnh tuyên truyền kỷ

niệm 80 năm Ngày Truyền thống

LLVT tỉnh Kon Tum (cũ)

Minh Long, ngày     tháng 08  năm 2025

   Kính gửi:

- Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã;

- Các thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Kế hoạch số 25/KH-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm

Ngày Truyền thống lực lượng vũ trang tỉnh Kon Tum (cũ) (25/8/1945-

25/8/2025), UBND xã Minh Long đề nghị các đơn vị thực hiện rộng rãi công tác

tuyên truyền như sau:

Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã: Tăng cường thời lượng phát các tin,

bài, tài liệu tuyên truyền về sự kiện; Thông báo rộng rãi đến các hộ dân về ý

nghĩa của Lễ kỷ niệm qua hệ thống đài truyền thanh xã;

Các Trưởng thôn:  Vận động Nhân dân tích cực hưởng ứng các hoạt động

tuyên truyền, đặc biệt là tổ chức dọn vệ sinh, việc treo cờ Tổ quốc trang trọng từ

ngày 23/8/2025 đến hết 25/8/2025.

Đề nghị các đơn vị, các thôn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Mỹ Lan

		2025-08-21T14:12:30+0700

		2025-08-21T14:43:11+0700

		2025-08-21T14:43:11+0700

		2025-08-21T14:43:11+0700